
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Terça-feira •  13 de agosto de 2019 •  Ano III • Edição Nº 500

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA .......................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 399/2019) ............................................................................ 2
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2019) ................................................................. 2
RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2019) .................................................................... 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL .......................................... 4
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 4

RESOLUÇÃO (Nº 3/2019) ................................................................................... 4



Terça-feira
13 de agosto  de 2019
Ano III • Edição Nº 500

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 399/2019)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2019
EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo: 362/2019 Contrato: 399/2019. Contratante: Município de Xique-Xique - BA. Contratada:
ANDRADE E ROCHA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS E SERVICOS DE MONITORAMENTO
LTDA. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material para instalação de rede de sinal de
telefonia móvel para escolas da Rede Municipal de ensino dos povoados de Marreca Velha, Copixaba, Utinga e
Boa Vista na zona rural de Xique-Xique - BA. Vigência: 09/08/2019 a 31/12/2019. Valor: 30.000,00 (trinta mil
reais). Dotação Orçamentária: Órgãos: 08; Unidade: 0801; Projeto Atividade: 0801; Elemento De Despesa:
33.90.30.00 / 44.90.52.00; Fonte De Recurso: 01-04-19 / 01-19.

Xique-Xique- BA, 09 de agosto de 2019.

________________________________________
REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO
Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2019)

Xique-Xique- BA, 09 de agosto de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2019
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n.
8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão
Presencial n° 043/2019, Processo Administrativo nº 362/2019, do Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de material para instalação de rede de sinal de telefonia móvel para
escolas da Rede Municipal de ensino dos povoados de Marreca Velha, Copixaba, Utinga e Boa Vista na zona
rural de Xique-Xique - BA. Que teve como EMPRESA VENCEDORA: ANDRADE E ROCHA COMERCIO DE
PRODUTOS ELETRONICOS E SERVICOS DE MONITORAMENTO LTDA com o valor global de R$ 30.000,00
(trinta mil reais).

____________________________________
REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO
Prefeito Municipal



Terça-feira
13 de agosto  de 2019
Ano III • Edição Nº 500

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2019)

Xique-Xique- BA, 09 de agosto de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2019
RESULTADO FINAL
O Pregoeiro do Município de Xique-Xique-BA torna público e da ciência aos interessados o RESULTADO FINAL
do Pregão Presencial n° 043/2019 e Processo Administrativo nº 362/2019, do Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL,
regida pela Lei 8.666/93 e 10.520/2002, que objetiva a Contratação de empresa para fornecimento de material
para instalação de rede de sinal de telefonia móvel para escolas da Rede Municipal de ensino dos povoados de
Marreca Velha, Copixaba, Utinga e Boa Vista na zona rural de Xique-Xique - BA. Que teve como EMPRESA
VENCEDORA: ANDRADE E ROCHA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS E SERVICOS DE
MONITORAMENTO LTDA, com o VALOR GLOBAL de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Publicação para
conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador.

____________________________________
OBERDAN ALVES DA COSTA
Pregoeiro



Terça-feira
13 de agosto  de 2019
Ano III • Edição Nº 500

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RESOLUÇÃO (Nº 3/2019)

Conselho Municipal dos Direitos da 5555500030 " '

Criança e Adolescente de Xiquexique TRABALHGE Í

DESENVOLVIMENTO SOCIAí ' '

 

Rua Virgílio Bessa, 740, Centro, Xique . Xique — BA 47400-000

 

RESOLUÇÃO Nº003/2019

Dispõe sobre a publicação da relação

de Candidatos Aprovados Pós —

Recursos, do Exame de Conhecimentos

Específicos e Língua Portuguesa.

portanto, habilitados para a fase

seguinte, conforme Edital 01/2019 — do

Processo de Escolha Unificado para

Membros do Conselho Tutelar de Xique-

quue, Estado da Bahia, mandato

2020/2023 e dá outras providências.

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente —

CMDCA de Xique-Xique, Estado da Bahia,no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a comissão organizadora responsável pelo Processo de Escolha

Unificado dos Membros do Conselho Tutelar, considerando o que estabelece O edital

01/2019, RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a Lista dos Aprovados Pós — Recurso na Prova de

Conhecimentos Específicos e Língua Portuguesa, habilitados a realizarem a fase

seguinte, em cumprimento ao Edital 01/2019do Processo de Escolha Unificado dos

Membros do Conselho Tutelar, quadriênio 2020/2023, conforme segue:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

    
 

Nº RELAÇAO DE APROVADOS PONTUAÇAO

01 AMELIA BARRETO DE SOUZA 47 PONTOS

02 RENILSON ALMEIDA COSTA FILHO 46 PONTOS

03 MAZIA EUFRAZIO DA SILVA 44 PONTOS

04 JEFFERSON ALVES LIMA 44 PONTOS

05 SABRINA RIBEIRO ALMEIDA 40 PONTOS

os LUCAS DOS SANTOS ARAUJO "' ' 40 PONTOS

07 MARCIA CONSUELO SOUZA FREITAS "' AÉÍFÓNTÓ—S—

os EDICASIO ROCHA DIAS “ 37 PONTOS

09 LUCAS DE SOUZA CARVALHO 37 PONTOS

10 ARILSON BORGES DA COSTA 30 PONTOS

11 GILDA CUNHA SOARES 34 PONTOS

12 JAILTON CUNHA BARBOSA 34 PONTOS ;

,, Tm



Terça-feira
13 de agosto  de 2019
Ano III • Edição Nº 500

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

Conselho Municipal dos Direitos da 559450333;

Criança e Adolescente de Xiquexique THEM/ªªª

, , , , , DESENVOLVMENTO SOClAL

Rua VIrgIIIO Bessa, 740, Centro, XIque - XIque — BA 47400-000  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 ISABEL CRISTINA PEREIRA BESSA”"TT—W

14 ADALGISA DA SILVA SOUZA ' 32PONTOS

15 ANDREIA VIANA DE SOUZA 32 PONTOS

16 NEILTON LIMA DE OLIVEIRA 31 PONTOS

17 JOSE FERREIRA CRUZ NETO 31 PONTOS

1a SATIRO FREITAS FEITOSA 31 PONTOS

19 ROBERIO RODRIGUES DA SILVA 30 PONTOS

20 WLLIANA DE OLIVEIRA SANTOS SOUZA 29 PONTOS *

21 GILMA RODRIGUES DE SOUZA 29 PONTOS 3

22 JOSIEDA CLEMENTE CARVALHO DE ALMEIDA 28 PONTOS

23 MARCELO MARCOS MORAES Dos SANTOS 23 PONTOS

24 EVA SOUZA DE LUNAS 28 PONTOS

25 DORACI GONÇALVES LIMA ” 27 PONTOS

26 WALTERDARIO SILVA FRAGA 27 PONTOS '

27 GISLANE RODRIGUES DOS SANTOS“ "'“—“TTW

28 ERIco LEANDRO MUNIZ FERREIRA 26 PONTOS

29 JOSEMARIA RODRIGRES BARBOSA '” 26 PONTOS

30 MARCOS ANTONIO GONÇALVES DO NASCIMENTO 25 PONTOS  
    

Art.2º — Esta Resolução entra em vigora partir da data de sua aprovação.

Art. 3º Revogam—se as disposições em contrário.

Xique-Xique, 13 de Agosto de 2019.

i .

WO“ C& WWI/[Q om WW

Neuza Clemente da Silva

Presidente do CMDCA

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 399/2019)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2019)
	RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2019)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	ATOS OFICIAIS
	RESOLUÇÃO (Nº 3/2019)



		+55 (71) 4062-9110
	2019-08-13T17:51:47-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




